
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.ceglow.pl 

 

Cegłów: Remont miejsc postojowych dla turystów od 

miejscowości Cegłów do miasta Mrozy oraz utworzenie centrum 

rekreacji dla turystów w miejscowości Rudnik. 

Numer ogłoszenia: 1744 - 2015; data zamieszczenia: 05.01.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów , ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 

025 579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ceglow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont miejsc postojowych dla 

turystów od miejscowości Cegłów do miasta Mrozy oraz utworzenie centrum rekreacji dla turystów 

w miejscowości Rudnik.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: wykonanie na działkach o nr ewidencyjnych 99 i 7 w miejscowości Rudnik gm. 

Cegłów: 1)warstwy odsączającej z piasku o gr. warstwy po zagęszczeniu 10cm, na pow. 670,50m2 

2)montażu krawężników betonowych o wymiarach 15x30cm na podsypce cementowo-piaskowej o 

dł. 75,0m, 3)montażu obrzeży betonowych o wymiarach 8x30cm na podsypce piaskowej o dł. 

139,0, 4)nawierzchni żwirowej, dolna warstwa jezdni, o gr. po zagęszczeniu 10cm na pow. 

508,0m2, 5)nawierzchni żwirowej, górna warstwa jezdni, o gr. po zagęszczeniu 8cm na pow. 

508,0m2, 6)podbudowy betonowej o gr. po zagęszczeniu 12cm na pow. 162,50m2, 7)nawierzchni z 

http://www.bip.ceglow.pl/


kostki brukowej betonowej rustykalnej kolorowej o gr. 8cm na pod-sypce cementowo-piaskowej na 

pow. 162,50m2 8)przepustów rurowych z PVC żebrowanych o śr. 40cm, pod zjazdami o dł. 27,0m, 

9)obrukowania wlotów i wylotów przepustów z brukowca z kamienia narzutowego na pow. 7,20m2, 

10)trawników dywanowych siewem na pow. 609,0m2, 11)zasadzenia krzewów żywopłotowych - 

tuje o wysokości 70-80cm z bryłą korzeniową, szt. 40, oraz dostawie, ustawieniu, 

zabetonowywaniu, zakotwieniu: 1)tablicy informacyjnej o wymiarach 60x80cm z regulaminem 

korzystania z terenu re-kreacyjnego na słupkach drewnianych z zadaszeniem - 1 kpl., (wzór 

załącznik nr 11 do siwz) 2)domku zjeżdżalni z mostkiem - 1 kpl., (wzór załącznik nr 12 do siwz) 

3)huśtawki drewnianej 2 osobowej - 1 kpl., (wzór załącznik nr 13 do siwz) 4)stołu żelbetowego do 

gry w szachy z wyrobioną w blacie szachownicą z 4-siedziskami drewnianymi - 1 kpl., (wzór 

załącznik nr 14 do siwz) 5)urządzenia rekreacyjnego dwustronnego dla dorosłych wioślarz - orbitrek 

konstrukcji stalowej ocynkowanej malowanej proszkowo - 1kpl., (wzór załącznik nr 15 do siwz) 

6)urządzenia rekreacyjnego dla dorosłych - wyciskacz konstrukcji stalowej ocynkowanej malowanej 

proszkowo - 1kpl., (wzór załącznik nr 16 do siwz) 7)urządzenia rekreacyjnego dla dorosłych twister 

do ćwiczenia skrętów tułowia o konstrukcji stalowej ocynkowanej, malowanej proszkowo - 1kpl., 

(wzór załącznik nr 17 do siwz) 8)stojaka do rowerów ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, 

dwustronnego na 8-12 rowerów - 1 szt., (wzór załącznik nr 18 do siwz) 9)stojaka do rowerów ze 

stali ocynkowanej malowanej proszkowo, na 2-3 rowery - 1 szt., (wzór załącznik nr 18 do siwz) 

10)ławek parkowych z prefabrykatów żelbetowych z siedziskami i oparciem drewnianym 

lakierowanym - 3 szt., (wzór załącznik nr 19 do siwz) 11)koszy na śmieci montowanych przy 

ławkach - 3szt., (wzór załącznik nr 20 do siwz) 12) wiat o konstrukcji stalowej ocynkowanej, 

zadaszonych z wypełnieniem ścian bocz-nych i pokryciem szkłem bezpiecznym typu laminat o 

wymiarach rzutu 3,00x1,20m, h-2,69m malowanych proszkowo, czerwono-żółte, zakotwionych w 

gruncie kotwami ze śrubami lub na fundamentach prefabrykowanych z koszami na śmieci. - 3kpl. 

(wzór załącznik nr 21 do siwz). 13)na wiatach należy umieścić tablice z tekstami. Treści 

poszczególnych tablic zawarto w załączniku nr 22 do siwz. 3.Urządzenia rekreacyjne obowiązkowo 

muszą być wyposażone w tablice informujące o zasadach bezpiecznego korzystania z nich. 

4.Kolorystyka urządzeń do ustalenia na etapie wykonawstwa 5.Szczegółowy opis zamówienia i 

zakres wykonania przedmiotu zamówienia określają: 1)plan zagospodarowania, 2)przedmiary 

robót, 3)rysunki urządzeń i wiat. 6.Dokumentacja może wskazywać dla niektórych materiałów i 

urządzeń znaki towarowe lub pochodzenie. Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy P.z.p. 

dopuszcza składanie ofert równoważnych, a wszelkie towary określone w dokumentacji, 

pochodzące od konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy 

użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez 

Zamawiającego. Zamawiający przy opisie przedmiotu zamówienia wskazując oznaczenie 



konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie produkty 

równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie 

parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych parametrach 

lub lepszych. Posługiwanie się nazwami producentów, produktów ma wyłącznie charakter 

przykładowy. Wykonawca, który zastosował produkt równoważny, ma obowiązek wskazać w swojej 

ofercie, jakie materiały lub urządzenia zostały zamienione, i określić, jakie materiały i urządzenia w 

ich miejsce proponuje, podając ich parametry techniczne. 7.Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy P.z.p. 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawców rozwiązań równoważnych w stosunku 

do rozwiązań opisanych w niniejszej SIWZ. Wykonawca, który w ofercie powoła się na 

zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanych w SIWZ, jest obowiązany wykazać, że 

oferowane przez niego roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

 1.Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt. 6 ustawy Pzp. do 20 % wartości zamówienia podstawowego. 2.Zamówienie uzupełniające 

będzie polegało na powtórzeniu tego samego rodzaju prac. 3.Zamówienia uzupełniające zostaną 

udzielone na podstawie odrębnej umowy lub umów zawartych z dotychczasowym Wykonawcą w 

trybie zamówienia z wolnej ręki. 4.Zamówienie uzupełniające może zostać udzielone 

dotychczasowemu Wykonawcy w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 

również w trakcie realizacji zamówienia podstawowego, jeśli zajdzie taka konieczność lub 

potrzeba. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.20-8, 45.23.62.90-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 28.03.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1.Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 2 000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące). 

2.Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy 



Pzp, tj.: 1)pieniądzu, 2)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 

3)gwarancjach bankowych, 4)gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 

3.Wykonawca, którego oferta została wybrana, traci wadium wraz z odsetkami na rzecz 

Zamawiającego w przypadku, gdy: 1)odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie, sporządzonej i zgodnej z SIWZ, 2)nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy jeżeli było wymagane, 3)zawarcie 

umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy 4)Zamawiający zatrzymuje ponadto wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, nie złożył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to 

z przyczyn nie leżących po jego stronie 4.Wykonawca wnoszący wadium w formie, która ze 

względu na obowiązujące przepisy może zostać wystawiona jako terminowa (np. gwarancja 

ubezpieczeniowa), jest zobowiązany do niezwłocznego przedłużenia jej ważności - w przypadku, 

gdy będą tego wymagały warunki prowadzonej procedury zamówienia 5.Oryginał dokumentu 

(poręczenie bankowe, poręczenie spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, gwarancja 

bankowa, gwarancja ubezpieczeniowa, poręczenia udzielane przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listo-pada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z pózn. zm.) należy dołączyć do oferty i umieścić w 

oddzielnej kopercie opisując ją: Wadium - przetarg nieograniczony na Remont miejsc postojowych 

dla turystów od miejscowości Cegłów do miasta Mrozy oraz utworzenie centrum rekreacji dla 

turystów w miejscowości Rudnik. 6.Sposób wniesienia wadium: 1)w przypadku wnoszenia wadium 

w pieniądzu: Wykonawca powinien dokonać przelewu na rachunek bankowy Zamawiającego w 

Banku BS Mrozy o Cegłów 71 9227 0004 0000 1238 2000 0060 z dopiskiem: Wadium w przetargu 

nieograniczonym na Remont miejsc postojowych dla tury-stów od miejscowości Cegłów do miasta 

Mrozy oraz utworzenie centrum rekreacji dla turystów w miejscowości Rudnik, oraz z określeniem 

części za-mówienia, której dotyczy. Dowodem wniesienia wadium będzie potwierdzony przez bank 

odcinek polecenia dokonania przelewu lub wydruk przelewu elektronicznego, przy czym w terminie 

określonym dla wniesienia wadium środki powinny znaleźć się na rachunku bankowym 

Zamawiającego. Kserokopię potwierdzenia dokonanego przelewu należy dołączyć do oferty 2)w 

przypadku wnoszenia wadium w postaci poręczenia bankowego: Wykonawca powinien przedłożyć 

pismo będące poręczeniem banku, wystawione przez poręczyciela, zawierające informację o 

udzieleniu poręczenia na kwoty wy-mienione w pkt. 1 stanowiące zabezpieczenie wadium na rzecz 



Zamawiającego w przetargu nieograniczonym na Remont miejsc postojowych dla turystów od 

miejscowości Cegłów do miasta Mrozy oraz utworzenie centrum rekreacji dla turystów w 

miejscowości Rudnik, wraz z określeniem części zamówienia, której dotyczy, ważne przez okres 

związania ofertą określony w niniejszej SIWZ oraz zobowiązanie poręczyciela do bezwarunkowej 

wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 

3)w przypadku wnoszenia wadium w postaci poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej: Wykonawca powinien przedłożyć pismo będące poręczeniem spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej wystawione przez poręczyciela, zawierające info-mację o udzieleniu 

poręczenia na kwoty wymienione w pkt. 1, stanowiące zabezpieczenie wadium na rzecz 

Zamawiającego w przetargu nieograniczonym na Remont miejsc postojowych dla turystów od 

miejscowości Cegłów do miasta Mrozy oraz utworzenie centrum rekreacji dla turystów w 

miejscowości Rudnik, wraz z określeniem części zamówienia, której dotyczy, ważne przez okres 

związania ofertą, określony w niniejszej SIWZ oraz zobowiązanie poręczyciela do bezwarunkowej 

wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w pkt 3 

4)w przypadku wniesienia wadium w gwarancjach bankowych: Wykonawca powinien przedłożyć 

pisemną gwarancję udzieloną przez bank, zgodnie z wymaganiami określonymi przez prawo 

bankowe, obowiązującą przez okres związania ofertą, określony w niniejszej SIWZ na kwoty 

wymienione w pkt. 1, zawierającą informację, iż udzielona gwarancja stanowi zabezpieczenie 

wadium na rzecz Zamawiającego w przetargu nieograniczonym na Remont miejsc postojowych dla 

turystów od miejscowości Cegłów do miasta Mrozy oraz utworzenie centrum rekreacji dla turystów 

w miejscowości Rudnik, wraz z określeniem części zamówienia, której dotyczy oraz zobowiązanie 

gwaranta do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w przypa-

kach określonych w pkt 3 5)w przypadku wniesienia wadium w gwarancjach ubezpieczeniowych: 

Wykonawca powinien przedłożyć pisemną gwarancję udzieloną przez firmę ubezpieczeniową 

obowiązującą przez okres związania ofertą, określony w niniejszej SIWZ, na kwotę wymienioną w 

pkt. 1, zawierającą informację, iż udzielona gwarancja stanowi zabezpieczenie wadium na rzecz 

Zamawiającego w przetargu nie-ograniczonym na Remont miejsc postojowych dla turystów od 

miejscowości Cegłów do miasta Mrozy oraz utworzenie centrum rekreacji dla turystów w 

miejscowości Rudnik, wraz z określeniem części zamówienia, której dotyczy oraz zobowiązanie 

gwaranta do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w 

przypadkach określonych w pkt 3 6)W przypadku wniesienia wadium w postaci poręczenia 

udzielanego przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. 

o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości: Wykonawca powinien przedłożyć pismo 

będące poręczeniem wskazanych podmiotów, wystawione przez poręczyciela, zawierające 

informację o udzieleniu poręczenia na kwotę wymienioną w pkt 1, stanowiące zabezpieczenie 



wadium na rzecz Zamawiającego, w przetargu nieograniczonym na Remont miejsc postojowych dla 

turystów od miejscowości Cegłów do miasta Mrozy oraz utworzenie centrum rekreacji dla turystów 

w miejscowości Rudnik, wraz z określeniem części zamówienia, której dotyczy oraz zobowiązanie 

gwaranta do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie Zamawiającego w 

przypadkach określonych w pkt 3 7.Warunki zwrotu wadium wniesionego przez Wykonawców: 

1)Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy 2)Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po 

zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano 3)Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na 

wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert 4)Zamawiający 

żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie 

art. 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. 8.Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszonymi 

o prowizję bankową za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. Dyspozycje w zakresie zwrotu 

wadium wniesionego w pieniądzu dla Wykonawcy, którego oferta została wybrana, Zamawiający 

przekaże do realizacji niezwłocznie, licząc od daty podpisania przez Wykonawcę umowy UWAGA! 

Zamawiający zwraca się z prośbą o dołączenie do oferty informacji o formie zwrotu wadium: 1)w 

przypadku wadium wpłaconego w pieniądzu należy podać numer rachunku bankowego, na który 

należy przelać kwotę wadium 2)w przypadku wadium wniesionego: w poręczeniach bankowych, 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej oraz gwarancjach bankowych, 

gwarancjach ubezpieczeniowych oraz poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości - należy zaznaczyć (osobisty odbiór) lub podać sposób przekazania Wykonawcy 

wymienionego dokumentu. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o na podstawie złożonego oświadczenia 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia wiedzy i doświadczenia Wykonawcy winni udokumentować 

zrealizowanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie dwóch robót budowlanych 

polegających na wykonaniu prac budowlanych polegających wykonaniu nawierzchni z 

kostki brukowej o wartości robót minimum 30 000,00zł brutto każda z robót. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o na podstawie złożonego oświadczenia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże osoby posiadające 

kwalifikacje zawodowe, doświadczenie i uprawnienia w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 

1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz. u. z 2013r. poz. 1409) lub odpowiadające im 

uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych regulacji oraz ustawy z dnia 15 

grudnia 2000r. o samorządzie zawodowym architektów, inżynierów budownictwa oraz 

urbanistów (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 932) na stanowisku kierownika robót drogowych min. 

o specjalności drogowej w ograniczonym zakresie oraz minimum 2-letni staż pracy na 

stanowisku kierownika budowy. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o na podstawie złożonego oświadczenia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 



najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 80 

 2 - okres gwarancji - 20 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 1) konieczności 

zmiany terminu realizacji w związku z: a)braku możliwości prowadzenia robót na skutek 

obiektywnych warunków klimatycznych lub b)działaniem siły wyższej w rozumieniu przepisów 

Kodeksu cywilnego lub c)nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przekazania 

przez Zamawiającego terenu budowy Wykonawcy lub d)wstrzymaniem prac budowlanych przez 

właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę lub e)opóźnieniem związanym z 

uzyskiwaniem przez Wykonawcę niezbędnych w myśl ustawy Prawo budowlane dokumentów lub 

f)innymi okolicznościami niepowstałymi z winy Wykonawcy 2) wystąpienia konieczności 

ograniczenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia i wynikająca z tej zmiany wysokość 

wynagrodzenia. 3)zmiana podwykonawcy lub rezygnacja z udziału podwykonawcy przy realizacji 

przedmiotu umowy. 4)zmiana osób realizujących zadanie, których Wykonawca wskazał w swojej 

ofercie, pod warunkiem, że proponowane osoby będą spełniały wymagania określone w siwz, 

5)zmiany prowadzące do likwidacji w umowie oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych, 

6)zmiany dotyczące nazwy, siedziby Wykonawcy lub jego formy organizacyjno-prawnej w trakcie 

trwania umowy, numerów kont bankowych oraz innych danych identyfikacyjnych, 7)zmiana terminu 

lub sposobu wykonania przedmiotu umowy na skutek zmiany zasad finansowania zadania 

wynikającego z podpisanych przez Zamawiającego umów z Instytucjami Pośredniczącymi, 

8)zmiany spowodowane koniecznością zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych 

rozwiązań technicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej 

wykonania i odbioru robót, w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło 

niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy, 9)zmiany spowodowane 

wprowadzeniem przez Zamawiającego zmian w dokumentacji projektowej, jeżeli takie zmiany 



dokumentacji okażą się konieczne i korzystne dla Zamawiającego, 10) zmiany wskutek wystąpienia 

okoliczności, których Zamawiający nie był w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej 

staranności, 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.ceglow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Cegłów ul. Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok. nr 5. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

20.01.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok. nr 1. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Działanie 413. - 

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 

 


